
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69» 

350002, г. Краснодар ул. Северная 432 тел./факс (861) 255-46-17 

ПРИКАЗ 

17.04.2024 № 62 

г. Краснодар 

О назначении дежурных администраторов 

В соответствии с Положением об организации пропускного и режима в 

МАДОУ «Детский сад № 69, утвержденным приказом от 17.04.2023 г. № 62, с 

целью обеспечения безопасности воспитанников и работников учреждения, 

приказываю: 

1. Назначить из числа работников учреждения дежурных 

администраторов и утвердить график дежурства с 17.04.2024 по 30.08.2024 года. 

(Приложение 1). 

2. Дежурство администраторов осуществляется в основное рабочее 

время работников с их согласия. 

3. Дежурным администраторам при осуществлении дежурства 

руководствоваться Положением об организации пропускного режима в МАДОУ 

«Детский сад № 69» от 17.04.2024 г. 

4. Дежурный администратор сдает дежурство с отметкой в 

соответствующем журнале. 

5. В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации, 

возникшей в ДОУ во время дежурства, дежурный администратор обязан: 

- сообщить об этом в соответствующие инстанции: 

Единая дежурно-диспетчерская служба для абонентов городской 

(стационарной) связи: 050, 214-33-36; 

для абонентов мобильной связи: 

МТС: 050; Билайн и МегаФон: 8-861-050; Теле 2: 8-861-214-33-36; 

Телефон пожарной охраны: 101; 

Телефон полиции: 102: 

Телефон скорой помощи: 103 

- поставить в известность о случившемся заведующего или лицо, ее 

заменяющее; 

- принять все меры по сохранности жизни и здоровья детей и имущества 

учреждения. 

6. Утвердить/пролонгировать перечень документов, необходимых для 

дежурного администратора:  



- журнал дежурства; 

график дежурства по МАДОУ дежурных администраторов; 

(Приложение № 1). 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

МАДОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 69»                          Е.Л. Дерюга 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Приложение № 1 приказ 

№ 62 от 17.04.2024 

Г рафик дежурства 

администраторов МАДОУ «Детский сад № 69» 

г. Краснодар ул. Северная 432 

на 2024 год 
№ 

п/п 

ФИО, должность График работы ФИО, должность лица, осуществляющего 

функции дежурного администратора в период 

его официального отсутствия (болезнь, отпуск 

и т.п.) 

1 Заведующий 

Дерюга Елена Леонидовна 

Понедельник с 

7.00 до 13.00 

Старший воспитатель Чернявская Тамара 

Овезовна 

 

Заведующий хозяйством Басистая 

Елена Петровна 

Понедельник с 

13.00 до 19.00 

Заведующий производством 

Борисенко Марина Васильевна 

2 Заведующий производством 

Борисенко Марина Васильевна 

Вторник с 7.00 

до 13.00 ч 

Заведующий 

Дерюга Елена Леонидовна 

 

Старший воспитатель 

Чернявская Тамара Овезовна 

Вторник с 13.00 

до 19.00 

Старший воспитатель Чернявская Тамара 

Овезовна 

3 Старший воспитатель 

Чернявская Тамара Овезовна 

Среда с 7.00 до 

13.00 

Заведующий производством 

Борисенко Марина Васильевна 

 

Педагог - психолог 

Тебякина Надежда Геннадиевна 

Среда с 13.00 до 

19.00 

Заведующий хозяйством Басистая Елена 

Петровна 

4 Заведующий 

Дерюга Елена Леонидовна 

Четверг с 7.00 до 

13.00 

Заведующий производством Борисенко Марина 

Васильевна 

 

Старший воспитатель 

Чернявская Тамара Овезовна 

Четверг с 13.00 

до 19.00. 

Зав. Производством 
Ключникова Ирина Николаевна 

5 Зам. Заведующего Криворучко 

Виктория Владимировна 

Пятница с 7.00 

до 13.00 

Заведующий 

Дерюга Елена Леонидовна 

 

Заведующий хозяйством Басистая 

Елена Петровна 

Пятница с 13.00 

до 19.00 

Заведующий хозяйством 

Басистая Елена Петровна  

С приказом ознакомлены: \ " / Дерюга Е.Л (8 911-322-52-40) 

Чернявская Т.О. (8 918-470-66-49) 

„Х(4 Борисенко М.В. (8 918-198-38-05) 

w// Тебякина Н.Г. (8 918-469-13-18) 

Басистая Е.П. (8 928-263-05-02) 

 


		2024-09-10T12:23:07+0300
	Дерюга Елена Леонидовна




